



Orden de Trabajo N° 124344 - WEST ANTOFAGASTA

Rut Cliente 79578880-8
Nombre Cliente SOC.DE INVERSIONES LAS
Dirección: AVDA.FCO DE AGUIRRE 0225
Fono: -
Ciudad: LA SERENA
Email:

Patente **JVKS-18** Año **2017**
Marca **TOYOTA**
Modelo **HILUX 4X4**
Motor **2GDC208204**
K.M.S **55.580** **ROJO**
Vin **8AJFB8CD9J1583406**

Fecha OT : 01-02-2021 C.Costo : B1-03-01

Fecha Cierre : 01-02-2021 09:55:28

Detalle del Servicio

UNIDAD SE ENVÍA A TALLER AUTOSERVICE PARA PULIDO GENERAL. - SE INSTALA EQUIPAMIENTO MINERO PARA CONTRATO NUEVO.

OT CONTACAR N° 34781

Articulos

<u>Código</u>	<u>Descripción</u>	<u>Cant</u>	<u>Neto</u>	<u>Total</u>	<u>CtaCtble</u>	<u>SubCta</u>
<i>Inventariables</i>						
ACC385	barra exter new hilux	1	90000	\$ 90.000	EXISTENCIA	*REPUESTOS
ACC384	barra int new hilux gun	1	89626	\$ 89.626	EXISTENCIA	*REPUESTOS
ACC47	malla protectora luneta	1	29454	\$ 29.454	EXISTENCIA	*REPUESTOS
MANOOBRA3	serv mano obra terceros	1	15000	\$ 15.000	EXISTENCIA	*MANO OBRA
117	parachoque minero	1	58333	\$ 58.333	EXISTENCIA	*REPUESTOS
ZN100580	porta neumatico	1	35000	\$ 35.000	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
REP00554	foco tras rh gun 2017	1	30043	\$ 30.043	EXISTENCIA	*REPUESTOS
ACC370	baliza led ambar	1	33653	\$ 33.653	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
ACC48	funda baliza	1	4818	\$ 4.818	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
15190-6	foco faenero led	1	7903	\$ 7.903	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
19713	terminal ojo 08/10mm	2	1194	\$ 2.388	EXISTENCIA	*REPUESTOS
8020-0	abrazadera plastica	20	76	\$ 1.520	EXISTENCIA	*REPUESTOS
ACC207	porta cuña	2	8476	\$ 16.952	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
11489-5	grampas 1/8	4	140	\$ 560	EXISTENCIA	*HERR E
53786	piola acero 2-3 mm	6	464	\$ 2.784	EXISTENCIA	*REPUESTOS
S/COD 16	cubre volante grande	1	4000	\$ 4.000	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
ACC73	cuña goma	2	9592	\$ 19.184	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
19713	terminal ojo 08/10mm	3	1194	\$ 3.582	EXISTENCIA	*REPUESTOS
13584	cinta reflectante verde	15	3525	\$ 52.875	EXISTENCIA	*HERR E
1709N	seguro rueda gota 21 mm	24	752	\$ 18.048	EXISTENCIA	*ACCESORIOS
MANOOBRA3	serv mano obra terceros	1	96000	\$ 96.000	EXISTENCIA	*MANO OBRA
INS000354	enchufe relay 5 t	1	1049	\$ 1.049	EXISTENCIA	*REPUESTOS
16683-6	relay hella 12v	1	2912	\$ 2.912	EXISTENCIA	*REPUESTOS
H16	ampolleta halogena h16	2	10319	\$ 20.638	EXISTENCIA	*REPUESTOS
19713	terminal ojo 08/10mm	1	1194	\$ 1.194	EXISTENCIA	*REPUESTOS
16844-2	terminal electr hembra	1	69	\$ 69	EXISTENCIA	*REPUESTOS
16840-8	terminal paleta macho	1	55	\$ 55	EXISTENCIA	*REPUESTOS
CU00053	llanta gun cromada 17	2	22195	\$ 44.390	CONTROL DE	*CONTROL DE
CUDNU225/70R1	neum. dunlop 225/70r17	2	2016	\$ 4.032	CONTROL DE	*CONTROL DE

Total: \$ 686.062

Articulos

Código

Descripción

Cant

Neto

Total

CtaCtble

SubCta

NETO \$ 686.062

IVA \$ 130.352

TOTAL \$ 816.414

Total Orden de Trabajo